

ZAPROSZENIE



Wzruszający musical
Treść w 100% przeznaczona
dla młodych widzów !
Na scenie ponad 40 aktorów
Niesamowite efekty świetlne
Same pozytywne opinie
po wcześniejszych spektaklach !
Super integracja z publicznością !

„TRUDNE PYTANIA”

Musical o sile ludzkich marzeń !

przepiękny i pełen magii spektakl dla widzów w wieku 6-14 lat

**Jedyny spektakl w Polsce w roku szkolnym 2016/2017 !!!
Niesamowita przygoda wychowawcza dla dzieci i młodzieży !!!**

Gdańsk - Sala Teatralna NOT - 12 grudnia 2016r.

Warszawa - Teatr Palladium - 12 stycznia 2017r.

godz. 9:00 i 11:45

**KUPUJĄC BILET ŁACZONY NA DWA SPEKTAKLE - SUPER PROMOCJA CENOWA!
ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU CAŁE SZKOŁY - bilety w specjalnych cenach!**

**Zaskakujący spektakl autorów kultowego musicalu
"Okrucy życia – Anioły są wśród nas...",
który obejrzało w całej Polsce ponad 60 tyś widzów !**

www.stowarzyszenieteatralne.pl

Rezerwacja miejsc:

Stowarzyszenie Teatralne INGENIUM

tel. 690-335-456

e-mail: bilety@stowarzyszenieteatralne.pl

TRUDNE PYTANIA

Musical o sile ludzkich marzeń !

Przepiękna i pełna magii bajka muzyczna

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W WIEKU 6-14 lat :)

„Trudne pytania” to spektakl wystawiony przez Stowarzyszenie Teatralne INGENIUM. Miał swoją premierę we wrześniu 2012r.

Jest to historia o przyjaźni, przezwyciężaniu swoich słabości i spełnianiu marzeń. Urzekająca, bajkowa muzyka, kolorowe światła, scenografia i pojawiająca się na scenie iluzja sprawia, że spektakl zachwyci każdego młodego widza. Musical „Trudne Pytania” jest historią wykreowaną marzeniami niezwykłego dziecka o imieniu Krzyś. Chłopiec wychowywany jest tylko przez ojca, który robi wszystko żeby jego syn miał wspaniałe dzieciństwo. Tata musi jedynie zdobyć się na odwagę i wyznać miłość swojej przyjaciółce – Michalinie – ciepłej i troskliwej kobiecie, która również skrycie odwzajemnia jego uczucie, a samego Krzysia traktuje jak syna. Krzyś aby poradzić sobie z brakiem akceptacji ze strony rówieśników i silnym pragnieniem wychowywania się w pełnej rodzinie zaczyna uciekać w świat marzeń, gdzie kreuje sobie idealną bajkową, krainę zwaną Ciapkolandią – miejscem gdzie wszyscy są przyjaciółmi, nie ma kłótni i problemów, a bohaterowie potrafią ze swoich wad uczynić atuty. Gdy w życiu Krzysia pojawiają się problemy magia znika. Kichatka (która ciągle kicha) i Przewrotek (bez przerwy przewracający się) wyruszają do naszego świata uratować swoją krainę. Czy im się to uda? Spektakl inspirowany filmem „Neverending Story” (“Niekończąca się opowieść”)

WYBRANE OPINIE

“Trudne pytania” to dawka pozytywnej energii, płynącej z entuzjazmu małych aktorów i scenariusza, w którym zakorzeniona jest wiara w siłę marzeń, mogących odmienić nasz los. Trudno o lepszy przekaz, nie tylko dla młodych widzów. www.trojmiasto.pl

Warto oderwać się od codzienności i na chwilę przenieść w świat marzeń i bajki. “Jeśli masz marzenia, świat się zmienia” - te słowa mogą się spełnić ! Udowodnili to znakomicie wszyscy młodzi aktorzy, którzy dostarczyli mi i moim dzieciom nie lada wzruszeń podczas przedstawienia. Wszyscy zakochaliśmy się w Ciapkach :)

PATRONAT HONOROWY



GDYŃA

PATRONAT MEDIALNY



PARTNERZY I SPONSORZY

